



DATOS EMISOR
Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
21 de Diciembre del 2021 14:43:56	IBBJS78350
FOLIO FISCAL	
F8EA6ED9-D753-41D0-B9B3-7BDE76CCF74C	

CLIENTE	
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV	
R.F.C. CLIENTE: AME170807963	
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general	

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750300689721	50202306-Refrescos	1	JARRITOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.29	\$16.29	
			Base: 16.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.61		
000074488636505	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	JARRITOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.29	\$32.59	
			Base: 32.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.21		
000074488640505	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	JARRITOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.29	\$32.59	
			Base: 32.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.21		
000060538873497	52151502-Platos desechables para uso doméstico	4	GV PLATO	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.26	\$81.03	
			Base: 81.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$12.97		
0000000000004558	50407000-Vegetales Nominant	3.800	NOPAL	KGM-Kilogramo	KILO	\$31.90	\$121.22	
			Base: 121.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000003125	50405623-Pimentón habanero	0.030	CHILE HABANE	KGM-Kilogramo	KILO	\$189.00	\$5.67	
			Base: 5.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004068	50405300-Cebollas	7	CEBOLLA CAMB	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.90	\$62.30	
			Base: 62.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590954	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
			Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000004306	50304100-Limones	1	LIMON MALLA	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.90	\$37.90	
			Base: 37.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
0000000000000451	50221300-Harina y productos de molinos	10.195	TORTILLA	KGM-Kilogramo	KILO	\$13.50	\$137.63	
			Base: 137.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: El documento fiscal sustituye a: IBBJS78335 - UUID ba4a2be5-03a7-42fd-8fff-99f47a9d2d60

TOTAL CON LETRA
(SEISCIENTOS OCHO PESOS 22/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$582.22
002-IVA 16.000000%	\$26.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$608.22

CADENA ORIGINAL

||1.1|F8EA6ED9-D753-41D0-B9B3-7BDE76CCF74C|2021-12-21T14:44:57|SST060807KU0|H0KL9lesZXRIu0wtSWtgug5CVSDZ1gzVvF93LPY2iArWa4RwSGmgbdleAJcQxbSU1E47Et5CJuPCOzbTGoRRPNdCI/mYWa6ckkstwjCtnUju79sIHfYQrl0uvJYJROiUXh/usL3mY6yhFdgqpUF+WA/RvTJMn9ogCSmkNTvMB5iSDoqZj3wpTUh0r/YXeTY0jOx/aVngTmY9NZuOnPgUEusiozXY5OZHnqJr/Uog9NqD7cGrRzwx3gQUHmtS81oIkeczyqjsnpjzn538qTLWfBb7msHoz7QDj8eHRdNNj2zNYHFPPQzDTkTfOjv+MUTh4KRBCMyDyrebD9gNn2Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

H0KL9lesZXRIu0wtSWtgug5CVSDZ1gzVvF93LPY2iArWa4RwSGmgbdleAJcQxbSU1E47Et5CJuPCOzbTGoRRPNdCI/mYWa6ckkstwjCtnUju79sIHfYQrl0uvJYJROiUXh/usL3mY6yhFdgqpUF+WA/RvTJMn9ogCSmkNTvMB5iSDoqZj3wpTUh0r/YXeTY0jOx/aVngTmY9NZuOnPgUEusiozXY5OZHnqJr/Uog9NqD7cGrRzwx3gQUHmtS81oIkeczyqjsnpjzn538qTLWfBb7msHoz7QDj8eHRdNNj2zNYHFPPQzDTkTfOjv+MUTh4KRBCMyDyrebD9gNn2Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IATGFsmxV0mP4I5U2P6yMO93VK16z9WmGJSJ8rhuQk0YFWMoN+3xvBpqcapcdfqV/gWZgfb9wzBhLRG5wZqVfaOrQlQNHAQrS5Koc7aPf+kX3gEya89Pvq7v+bNBN9NfsS/BDistjj7P/EPqWPdXcRQon1E2AHAtx1zCwTVdwlaA6CxccXN01nuy4Xq4iV1q8ityGFKw6cAab4SPSpJ2ENiEq37jsBSttDjhrXnxtPkEt78JHyXCXA7vbjse2s0G05G7OC+KWT1MQI9TdNHPOCGHWnbYkbKY1O5YleriDY+qtx9Ulaq5VOqzqZQSD1N1RevmxL6xvIPnmUWOCQRRmw==



Lugar, fecha y hora de emisi3n:	62743 a 21 de Diciembre del 2021 14:43:56	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificaci3n:	21 de Diciembre del 2021 14:44:57	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
M3todo de pago:	PUE-Pago en una sola exhibici3n		
Forma de pago:	28-Tarjeta de d3bito		
Condiciones de pago:	Inmediato		